
- Masterclass är som Sustainergies Academy - and beyond!
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Med en fot i den italienska badorten Rimini och den andra i den akademiska världen i
Linköping är Ambra Giulianelli redo att upptäcka Sveriges hållbarhetsvärld. Som utbildad
energiingenjör och med mastern Sustainability Engineering and Management i bagaget är
hon en av årets projektledare i Sustainergies Academy och drivande i årets nya koncept -
Sustainergies Masterclass.

Redan som liten väcktes Ambras hållbarhetsintresse och hon kommer ihåg hur bland annat
begreppet Renewable Energy fångade hennes uppmärksamhet. Efter att ha tagit en
ingenjörsexamen på Universitetet i Bologna kände hon att det var dags att besöka hennes
rötter i Sverige och fördjupa sina kunskaper inom just hållbarhet.

- Med tiden förstod jag att det holistiska synsättet på hållbarhet passade mig bättre än
specifika detaljer. Vilket ledde mig till min masterutbildning i Linköping, och så
småningom också Sustainergies, berättar Ambra.

Efter att ha deltagit på ASAP Local Talks i Linköping och upptäckt Sustainergies Academy
kände Ambra att Sustainergies var en möjlighet för henne att få praktiska kunskaper inom
hållbarhet. När hon då fick frågan om att bli en del av Sustainergies nya koncept
Masterclass var hon snabb på att tacka ja.

- Masterclass är som att gå Sustainergies Academy - and beyond. Det är något extra
och något som alla borde söka sig till. Kortfattat så handlar det om att deltagarna i
Academy kan söka sig till en extra fördjupning inom hållbarhet med ett utvalt företag.



Vilket i sin tur är en grym chans att träffa studenter från fler platser än sitt eget
lärosäte samtidigt som de fördjupar sin hållbarhetskompetens, förklarar hon.

Ambra berättar hur uppskattat Masterclass varit av studenterna som deltog, och inte minst
av företagen på plats. Att få chansen att komma dit med komplexa frågeställningar till drivna
studenter med olika studiebakgrunder är en fantastisk möjlighet för företag att både nätverka
med kommande talanger, men också att få innovativa lösningar på reella problem.

- Studenterna visste inte så mycket om våra samarbetspartners innan besöket, men
blev under dagens gång så pass inspirerade att vissa till och med ville göra sitt
examensarbete tillsammans med dem. Det var otroligt kul att se och är ett väldigt bra
betyg på workshopen i sin helhet, säger hon.

Tre snabba:

Var ser du dig själv om 10 år?
Om 10 år ser jag mig själv med ett jobb som jag älskar där jag har möjligheten att vägleda
andra mot att bli mer hållbara!

En egenskap hos dig själv som du är stolt över?
Min nyfikenhet! Det har drivit mig till att testa nya saker även om de är utanför min
komfortzon. Vilket i sin tur har lett till spännande upplevelser som jag annars hade gått miste
om.

Tips till andra studenter som vill starta sina hållbarhetskarriärer?
Bredda din kunskap inom hållbarhet! Det behövs flera olika perspektiv, från flera olika
bakgrunder. Med andra ord, gå Academy - det är en grym kompetensboost!


